UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 63/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de

cadastro de reserva de candidatos à função de

Professor Conteudista para, na condição de

Bolsista UAB/CAPES, atuar junto à Equipe

Multidisciplinar do CEAD/UFPI.

A presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Professor Conteudista para, na condição de Bolsista UAB/CAPES,
atuar junto à Equipe Multidisciplinar do CEAD/UFP, nos termos do Edital 63/2023 – CEAD/UFPI, de
11/10/2023, torna público RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO, conforme Anexo I.

Teresina, 01 de dezembro de 2023.

LIANA ROSA BRITO CARDOSO
 Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 63/2023 – CEAD/UFPI

 ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

APOIO À GESTÃO EDUCACIONAL

CPF NOME NOTA DO CURRÍCULO

027.***.*43-00 Albano da Silva Melo Júnior
55

043.***.*23-08 Antônia Karoline dos Santos de Sousa
26

287.***.*85-15 Arnaldo Oliveira Souza Junior
108

934.***.*83-15 Carla Andréa Silva
127

395.***.*53-34 Delson Ferreira Bonfim
90

814.***.*43-34 Djane Oliveira De Brito
143

060.***.*83-70 Fernando Ygor Oliveira Silva
101

004.***.*73-14 Francis de Sousa Fernandes
100

566.***.*73-34 Georgiana Machado Sales
71

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

649.***.*53-00 Grasiela Viana Sousa
88

011.***.*03-51 Italo Teixeira Andrade
81

934.***.*53-53 Keliny Martins de Melo Sousa Soares
90

778.***.*13-34 Kelly Caetano Pereira
76

672.***.*03-00 Leomá Albuquerque Matos
148

208.***.*33.15 Lis Cardoso Marinho Medeiros
119

429.***.*83-53 Maria do Socorro de Andrade Oliveira
69

412.***.*03-15 Maria do Socorro Monteiro Chaves Veras
27

012.***.*33-79 Ubirajara Santana Assunção
139

APOIO PEDAGÓGICO

CPF NOME NOTA DO CURRÍCULO

029.***.*33-18 Francisca Adailma Lacerda de Sousa
89

347.***.*83-00 Silvia Regina Ramos de Sousa
132

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

APOIO TECNOLÓGICO

CPF NOME NOTA DO CURRÍCULO

659.***.*03-82 Luana Silva Monteiro
92

INTERPRETE/TRADUTOR DE LIBRAS

CPF NOME NOTA DO CURRÍCULO

060.***.*23-36 Deuselânia de Sousa Ferreira
64

827.***.*03-59 Teresa Cristiele de Jesus Pinheiro
68